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Grunnopplysingar

Namn pa faretak
LITLESKARE JOHANNES

Organisasjonsnummer
969920190

Selskapsform
Enkeltpersonfagretak

Mobilnummer
+47 905 67 475

Kontonummer
*xk +% 00093

Representant for faretaket
JOHANNES LITLESKARE

Adresse
LITLESKARE 5911 ALVERSUND

Driftssenter
1263-148/1/0

E-post
bentekl67@gmail.com

Areal - eigedomar

Landbrukseigedomar
1263-138/2/0
1263-145/1/0
1263-145/18/0
1263-145/4/0
1263-145/5/0
1263-145/6/0
1263-146/1/0
1263-147/1/0
1263-147/2/0
1263-147/3/0
1263-148/1/0
1263-148/3/0

1263-148/8/0

Sone

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

Eigar

Jorunn Litleskare
uUnni Fosse Ellefseth
Helge Inge Fosse
Petter Hogne Fosse
Lillian Sgrdal Knarvik
Jostein Alvsvag

Kéare Fosse

Ellinor Lilleskare
Magne Taule

Kare Norvald Sellevoll
Johannes Litleskare
Kristoffer Lilleskare

Johan Litleskare

Totalt disponert areal

29

16

35

17

39

23

38

23

46

40

42

15

35
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Areal - vekstar

Grovfor
Kode Type Sone Tal dekar
210 Fulldyrka eng 5B 63
211 Overflatedyrka eng 5B 169
212 Innmarksbeite 5B 166
Dyretal
Sauer
Kode Type Tal dyr

01.03 01.10
145 ﬁgggggdde i fjor eller 71 0
146 :i/délreagrérgdde i fjor eller 3 0
Geiter
Kode Type Tal dyr

01.03 01.10

142 Ammegeiter - sj& definisjon: 1 0
144 Bukkar og ungdyr, medrekna 2 1

Slakta grisar, kyllingar, gjeser, kalkunar og ender

kje

Sakijer tilskot for slaktegriser,
kyllingar, gjaeser, kalkunar og

ender, slakta i lapet av aret?

Nei
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Dyr pa beite

Dyr som har beita i minst 12 veker (sone 5-7) eller 16 veker (sone 1-4)

Kode Type Tal dyr
487 Sauer, fgdde i fjor eller tidlegare. 71

488 Lam, fedde i ar 101
445 Geiter, vaksne og kje 1
Avlgysar

Eg soker avlgysartilskot
Det er forelapig berekna at du kan fa refundert inntil 34 350 kroner.

Faktiske utgifter til avlgysing sa langt i gjeldande sgknadsar

Avlgysing kjgpt fra avigysarlag eller avigysarring: 22 902 kroner
Lan til tilsett avigysar som sgkar har arbeidsgjevaransvar for: O kroner
Avlgysing kjgpt frd anna faretak: O kroner

Sum avlgysing: 22 902 kroner

Eigenerklaeringar

Gjgdslingsplan
Har fgretaket ditt gjgdslingsplan som oppfyller krava i forskrift om gjadslingsplanlegging?

Ja

Journal over plantevernmiddel
Har faretaket ditt journal over plantevernmiddel som er brukt?

Ja

Driftsfellesskap
Er faretaket ditt i driftsfellesskap med andre fgretak?

Nei

Driftssenter for husdyrprodusent
Er driftssenteret rett plassert i kartet?

Ja, driftssenteret er riktig plassert

Grunnlag for distriktstilskot egg, kjgt og mjalk

Eg forstar at driftssenteret mitt, som stadfesta eller fart opp over, dannar grunnlag for distriktstilskot som mitt faretak far
utbetalt gjennom slakteri, meieri og/eller eggpakkeri, og at det er mitt ansvar at plasseringa av driftssenteret er korrekt. <
Ibr></br><b>Far du ikkje lagra avkryssinga? Prgv med ein annan nettleser, for eksempel Google Chrome. </b>
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Oppsummering av sgknad

Forelgpig berekna tilskot

Ver merksam pa at den forelapige berekninga er gjort pa grunnlag av forelgpige satsar. Vedtaket om tilskot vil bli berekna
pa grunnlag av endelege satsar, som blir fastsett i januar 2020. Du kan lese meir om satsane som blir brukt i berekninga
her.

Produksjonstilskot og tilskot til avleysing ved ferie og fritid

Tilskot for husdyr kr 66225
Arealtilskot kr 92570
Kulturlandskapstilskot kr 48 323
Tilskot for dyr pa beite kr 8650
Tilskot til avlgysing ved ferie og fritid kr 22902
Brutto tilskot: kr 238 670
Reduksjonar

Botnfradrag kr 6000
Netto tilskot

Forelgpig berekna tilskot kr 232670
Tilskot til avlgysing ved ferie og fritid

Maksimalt tilskotsgrunnlag: kr 34 350
Faktiske avlgysarutgifter (fort opp i sgknaden): kr 22902
Forelgpig berekna tilskot: kr 22902

Kommentarar til sesknaden
Vedlegg

Malform
Nynorsk

10. januar er frist for & etterregistrere enkelte opplysninger (sja i veilederen for meir informasjon). @nsker du &
motta paminning om frist for etterregistrering?

Ja

Om lag kor mange minutt brukte du pa a fylle ut sgknaden? (Oppgaveregisteret nyttar dessa opplysingane).
60

Underskrift
Sgknaden er bekrefta og underskriven elektronisk.
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https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang#tilskuddssatser-og-utbetalingsdato
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang#tilskuddssatser-og-utbetalingsdato

